
【公印省略】 

                          ３久ロ第１８-２号 

令和４年１月１３日 

 

 

実行委員 各 位 

 

                  久留米ロードレース大会実行委員会 

                     委員長  廣 木 幸 一 

 

 

 第４１回久留米ロードレース大会開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 初春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、１月３０日開催予定の標記大会については、２年ぶりの実施に向けて準

備を進めてきたところですが、近日の国内での新型コロナウイルス感染症患者

の急激な増加を受け、開催の是非について協議を重ねてまいりました。 

その結果、参加者及び従事していただく皆様方の安全・安心の確保が難しいと

判断し、誠に残念ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

ご協力をいただく皆様方にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ご

ざいません。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

また、関係団体事務局の皆様におかれましては、大変お手数をおかけいたしま

すが、ご推薦いただきました競技役員の皆様へのご連絡をお願いいたします。 

 本大会は、来年以降も１月最終日曜日に開催を予定しておりますので、今後と

もご協力をいただきますよう重ねてお願いいたします。 

 なお、1月 19 日（水）に予定しておりました主任者会議も中止となります。 

 

敬具 

 

 【問い合わせ先】 

 〒830-0042 久留米市荘島町１１－１  

（公財）久留米市スポーツ協会内 

 久留米ロードレース大会実行委員会事務局 

 担当 山﨑、堤、尾形 

 電話 0942-33-5453 FAX 0942-38-2259 

 Mail kurumetaikyo@yahoo.co.jp 

 


